
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

IL SINDACO

DECRETO N°15

f.to Dott.ssa Francesca Draià

Del 30-03-2021

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Oggetto: MODIFICA DECRETO SINDACALE N. 2   DEL 04.01.2021

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Richiamato il proprio Decreto n. 2 del 04.01.2021 con il quale è stato rinnovato al Dott.  Vincenzo
Moreno La Malfa, ai sensi e per gli effetti dell’art.5 comma 9, del decreto legge n. 95 del 2012,
come modificato dall’art. 6 del decreto legge 24 giugno 2014 n. 90 e da ultimo dall’art. 17 comma 3
della L. 124/2015, l’incarico a titolo gratuito di Responsabile del Settore Polizia Municipale;

Considerato che, a seguito della situazione pandemica in corso, nonché dell’avvio di tutta una serie
di servizi, attività e compiti d’istituto prima esercitati in maniera sporadica , è aumentato il
fabbisogno di personale in servizio presso la Polizia Municipale ed è altresì accresciuto il carico
funzionale di lavoro all’interno del Comando per cui si rende necessario rafforzare la presenza ed il
coordinamento degli operatori della Polizia Municipale;

Ritenuto, pertanto, la necessità di avvalersi dell’esperienza e consolidata professionalità maturate
dallo stesso nel campo dell’ordine pubblico, controllo del territorio, coordinamento di personale
addetto a quei servizi;

Considerato che l’incarico in argomento essendo a titolo gratuito, non incide nel limite
assunzionale ai sensi dell’art. 9, comma 28 del D.L. n.78/2010 convertito  in L. n. 122/2010 e non
incide sulla spesa di personale.

Per quanto precede

D E C R E T A

di Modificare il proprio Decreto n. 2 del 04.01.2021 con il quale è stato rinnovato l’ incarico al1)
Dott.  Vincenzo Moreno La Malfa, nella parte in cui fissa il tetto massimo del rimborso spettante ad
€ 1.000,00;

di Demandare ai Responsabili competenti l’adozione dei provvedimenti consequenziali.2)




